

**IBKS Holding ApS**  
Tranevej 48, 7430 Ikast

**CVR-nr. 34 07 48 28**

**Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2021

---

Ib Kramer Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IBKS Holding ApS Tranevej 48 7430 Ikast
	CVR-nr.: 34 07 48 28 Stiftet: 5. december 2011 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ib Kramer Sørensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Associeret virksomhed</b>	Elite-Print ApS, Ikast -Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at investere i og eje aktier, anparter og værdipapirer samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2020/21 udgør et overskud på 132 tkr. mod et overskud i 2019/20 på 45 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er ultimo regnskabsåret negativ med 113 tkr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.125	-3.125
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-3.125</b>	<b>-3.125</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	150.264	62.191
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.131	-14.411
<b>Resultat før skat</b>	<b>132.008</b>	<b>44.655</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>132.008</b>	<b>44.655</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	132.008	44.655
<b>Disponeret i alt</b>	<b>132.008</b>	<b>44.655</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>315.917</u>	<u>165.653</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>315.917</u>	<u>165.653</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>315.917</u></b>	<b><u>165.653</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>315.917</u></b>	<b><u>165.653</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-192.535	-324.543
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-112.535</b>	<b>-244.543</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	428.452	410.196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	428.452	410.196
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>428.452</b>	<b>410.196</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>315.917</b>	<b>165.653</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	-369.198	-289.198
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.655	44.655
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	-324.543	-244.543
Årets overførte overskud eller underskud	0	132.008	132.008
	<b>80.000</b>	<b>-192.535</b>	<b>-112.535</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	15.131	14.411
	<b>15.131</b>	<b>14.411</b>
	30/6 2021	30/6 2020
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2020	323.794	323.794
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>323.794</b>	<b>323.794</b>
Nedskrivning 1. juli 2020	-158.141	-220.332
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	150.264	62.191
<b>Nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-7.877</b>	<b>-158.141</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>315.917</b>	<b>165.653</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos IBKS Holding ApS
Elite-Print ApS, Ikast -Brande	25 %	1.263.667	601.055	315.917

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv. Skatteaktivet udgør 37 tkr.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.